
 

 

 

 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 28/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 28/2025 

 

A Prefeitura Municipal de Celso Ramos/SC, nos termos da Lei Federal nº 

14.133/2021, (Art. 75, II e Art. 75, § 3º), leva ao conhecimento dos interessados que 

realizará Dispensa de Licitação, para contratação do objeto abaixo especificado e 

que possui interesse em receber propostas adicionais de eventuais interessados.  

As propostas DEVERÃO ser enviadas no e-mail: 

licitacoes@celsoramos.sc.gov.br, até o dia 27/02/2025 às 18 horas. Será 

selecionada a proposta mais vantajosa e que atenda ao exigido no Aviso de 

Contratação. 

O Aviso de Contratação Direta está disponível no site 

(https://celsoramos.sc.gov.br/licitacoes/) 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEN DRIVE E OUTROS MATEIRIAS DE EXPEDIENTE, 

DESTINADOS A ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CELSO 

RAMOS/SC 

 

ENTREGA: EM ATÉ 10 DIAS 

VALOR TOTAL ESTIMADO:  

ENVIO DE PROPOSTAS: 

 

I -  Prazo: 25/02/2025 ATÉ ÀS 18 HORAS DO DIA 27/02/2025. 

II -     Local de envio:  licitacoes@celsoramos.sc.gov.br 

 

 

 

 

 

mailto:licitacoes@celsoramos.sc.gov.br
mailto:licitacoes@celsoramos.sc.gov.br


 

 

 

 

 

Celso Ramos – SC, 24 DE FEVEREIRO DE 2025.  

 

ONDINO RIBEIRO DE MEDEIROS 

SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 


